PAGE
2

                                                                                             [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.09.2023 №  0393
	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по налоговой политике

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
         Внести в состав межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по налоговой политике, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.07.2021 № 0258 «О межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по налоговой политике» (в редакции постановления от 17.03.2023 № 0103), следующие изменения:
1) позицию «Калякина Наталья Николаевна – заместитель начальника отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной ИФНС России № 1 по Смоленской области (по согласованию)» заменить позицией
«Калякина Наталья Николаевна – заместитель начальника отдела урегулирования задолженности физических лиц УФНС России по Смоленской области (по согласованию)»;

2) позицию «Шевякова Алина Сергеевна – главный государственный налоговый инспектор отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайоной ИФНС России № 1 по Смоленской области (по согласованию)» заменить позицией «Шевякова Алина Сергеевна – главный государственный налоговый инспектор отдела урегулирования задолженности физических лиц УФНС России  по Смоленской области (по согласованию)»;
Рег. № 0393 от 06.09.2023, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 06.09.2023 12:11:06, Распечатал________________

3) ввести в состав межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по налоговой политике:

«Соловьева Анна Юрьевна – старший специалист первого разряда отдела урегулирования задолженности физических лиц УФНС России по Смоленской области (по согласованию)»;
4) вывести из состава межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по налоговой политике Федоткину Анастасию Павловну, Колякину Наталью Владимировну.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                   В.Б. Титов